
 منزل جميل في تشاير
 اوفا
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 لماذا من المفيد أن
 تسكن في تشاير اوفا .؟

 
 لأن  مأوى الأناضول يقع بين الطريق السريع      والطريق السريع       في تشاير

 أوفا . ويعد موقع خاص جداً. يتيح لك هذا الموقع ، الذي يقع في بداية اسطنبول
 ، أن تكون قريبًا من كلّ من اسطنبول وكوجالي. لذلك ، يتيح لك الإستفادة من

 الميزات المختلفة لكلتا المنطقتين. قبل الدخول في الإزدحام الكثيف للمدن
 الكبرى ، وفي الوقت نفسه ، يقدم إمتيازات خاصة لمكان عملك وحياتك الخاصة
 دون مغادرة هاتين المدينتين الكبيرتين، سواء من جانب اسطنبول أو من جانب

 كوجايلي ، أنت دائمًا في منتصف المرحلة الانتقالية وعلى العكس من ذلك
 وبالإضافة إلى ذلك أنت مع مأوى الأناضول

TEM E-5
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 لان مأوى الأناضول ذات الجمال الفريد والحدائق الطبيعية وأماكن التنزة  ، وهذا
 التحول الكبير يعد شيء مهم لمدينة كوجايلي والاماكن الطبيعيه لها . وبفضل هذا

 الموقع الفريد يمكنك الوصول إلى جميع المناطق الطبيعية والسياحية وأماكن
 التنزة بسهولة. ومن هذا الجمال الطبيعي للمنطقة وخاصة بالي كايالار ، يوفاجيك

 ، كارتبة ، معشوقية ، صبنجة مع منطقة بايرام أوغلو ، كاربا ، كاندرا لتشكل
 جمال الخضرة والبحر والشاطئ المتسمي بالسلم والهدوء . ومن ركوب الرافتينج

 والطيران الشراعي ورحلة القارب الى التخييم من متعة الشاطئ ، هذا الجمال
 الطبيعي الذي يسمح بأنشطة مختلفة كلها قريبة وسهلة الوصول اليها من مأوى

. الأناضول

 

الخضرة والبحر والطبيعة
 الهدوء الذي تبحث عنه هو

من حولك
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 .مأوى الأناضول مشروع الأسرة والحياة والراحة يتكون من 750 شقة في 10 أبنية
 تم إنشاء مأوى الأناضول بشكل العمارة الافقية في منطقة كبيرة جدًا توفر

 مساحة جلوس واسعة. مراعاة الإعجابات والاحتياجات المختلفة في المشروع
 وتبدأ من ) غرفة وصالة (  1 + 1 إلى ) أربع غرف وصالة (  4 + 1 ، وتم تقديم

 الخيارات المتعددة من الدوبلكس مع الحديقة حتى الدوبلكس الدورالعلوي . نهج
 الانتعاش بالراحة والمناطق السكنية المستقلة للمشروع بأكلمه ينعكس في مأوى

 الأناضول  . مأوى الأناضول حيث ستعيش مع أحبائك حياة مليئة بالسلم والسعادة
 والإحساس الفريد بالراحة الذي توفره امتيازات مأوى الأناضول

لأجل الأسرة الجمال
السعادة والسلم 

 



19



















28

 تشكل منطقة المناظر الطبيعية الخضراء الخاصة الغالبية العظمى من المنطقة
 السكنية الواسعة في مأوى الأناضول ، والتي تغطي 35 ألف متر مربع.  تم إستخدام

 الأشكال المنحنية  نتيجة لفهم الفن المعماري المتشابك مع الطبيعة واللون
 الأخضر يوضح الإنعكاس  في جميع تفاصيل المجمع . في التصميم الديناميكي

 المتوافق مع البيئة ، وتحديداً اللون الأزرق والأخضر. كم تم إعتبار جميع الجبهات
 في المنطقة السكنية في مأوى الأناضول كطرق ، وتم تقييم الأرض المتبقية

 كمنطقة ترفيهية ومواقف للسيارات، مع الحفاظ على إنسجام وتكامل المناظر
.الطبيعية من قبل الكتل المستقلة الأساسية

 

 العمارة الأصلية في أنسجام
 مع الطبيعة
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 مأوى الأناضول ، المبنية على مساحة كبيرة في المناطق المرتفعه لتشايرأوفا
 ، تقدم المزيد من الراحة مع الهندسة المعمارية الفريدة والمناظر الطبيعية
 المتوافقة مع طبيعة المنطقة. يوفر المنظر البانورامي الذي توفره هندستها

 الأفقية متعة مشاهد لا تمل منها  لإطللة البحر والجزر. مع البلكونات الواسعة
 لمأوى الأناضول تمتع بمشاهدة غروب الشمس مع أحبائك ، فنجان من القهوة

 بعد تناول وجبة لذيذة ، روعة ومتعة المنظر ياخذك للأعلى . جمال مختلف في كل
 لحظة من اليوم والمزيد من المناظر الخلبة كلها بانتظارك في مأوى الأناضول

 

رائعة إطللة  فريد   موقع 
 على الجزر
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 تم تصميم المرافق الطبيعية والمرافق الاجتماعية في المنطقة السكنية الواسعة
 لمأوى الأناضول في 4 مستويات مختلفة وفقًا للهيكل الطبيعي للأرض. ويشكل هذا
 النهج المنفصل بسبب أختلف الإرتفاع ولكنه متكامل أيضاً مع المناظر الطبيعية ،
 هو ميزة تجعل أكثر ديناميكية وقابلة للعيش . تتكون مناطق المرافق الاجتماعية

 ، التي تُظهر خصائص مختلفة ، مفتوحة ومغلقة على حد سواء ، من مسبحين
 خارجيين بمساحة 1500 متر مربع ، ومقهى تراس بمساحة 700 متر مربع ،

 ومركز رياضي مساحته 600 متر مربع ، ومسبح داخلي بمساحة 450 متر مربع
 ، ومقهى ومطعم بمساحة 300 متر مربع ، وملعب للأطفال بمساحة 250 متر

 مربع ، وبحيرة 1.000 متر مربع. ومقهى مفتوح وشرفة ومحل معجنات في وسط
 البحيرة وشلل بإرتفاع 100 متر وشرفة حديقة ومدرج 500 متر مربع لجميع أنواع

 المناسبات الاجتماعية والعروض
 

الأماكن بأكثر  احتفظنا   لقد 
 الخاصة لراحتك
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 يقع مأوى الأناضول في تشايرأوفا مدينة كوجايلي بين الخط السريع       والخط
 الدولي السريع        ويعد موقع متميز وخاص . وميزة هذا الموقع يوفرلك

 سهولة التنقل للماكن التجارية والصناعية لكل المدينتين اسطنبول وكوجايلي .
 مأوى الأناضول يوفر لكم راحة الاقامة دون الحاجة إلى الدخول في زحمة وصخب
 المدينة وفي ذات الوقت يوفر لكم ميزات العيش بالمدينة . بالإضافة إلى أنه من

. مأوى الأناضول  يمكنك الوصول لكل الاماكن بسهولة

 الطريق السريع              7 كيلو متر ) 12 دقيقة (
الطريق السريع              3.5 كيلو متر ) 5 دقيقة (
مطار صبيحة الدولي       20 كيلو متر ) 20 دقيقة (
مركزمدينة ازميت          50 كيلو متر ) 40 دقيقة (
مركز مدينة سكاريا        95 كيلو متر ) 75 دقيقة (
كارتبة                         65 كيلو متر ) 50 دقيقة (
ميناء دارينجى              40 كيلو متر ) 35 دقيقة (
ديل اوفا                     17 كيلو متر ) 25 دقيقة (

جسر الغازي عثمان     14 كيلو متر ) 15 دقيقة (
مدينة يالوفا              42 كيلو متر ) 40 دقيقة( ة

جبزا                        4 كيلو متر ) 6 دقيقة (
توزلا                        8 كيلو متر ) 12 دقيقة (
بحيرة صبنجة             85 كيلومتر ) 60 دقيقة (

بولو                        213 كيلو متر ) 135 دقيقة (
 اسطنبول ) اوسكودار(  45 كيلو متر ) 30 دقيقة (

 مدينة أنقرة               395 كيلو متر ) 240 دقيقة (  ة

من بالقرب  وظيفتي   بجوار 
 اسطنبول

TEM

TEM

OSB

OSB

OSB

E-5

E-5
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 مأوى الأناضول هو مركز للحياة يقدم حياة ملونة وممتعة ومريحة. يعكس
 مأوى الأناضول  ،  آثار فن العمارة لزاراي ، ويحمل معايير دقة زاراي وجودة

 المواد والتصنيع. يقدم لك ولأحبائك الحياة المريحة التي حلمت بها مع المرافق
 الاجتماعية وميزاته التي تتفوق على غيرها بالكثير المعايير. أثناء فتح باب جديد
 لحياتك الفاخرة والمريحة ، يعتبر مأوى الأناضول إرثأً ذا مغزى للمستقبل بقيمته

العالية الإستثمارية 

هي الجديدة  حياتك   قيمة 
 المستقبل
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 من خلل فهم المشروع الذي يغير الخبرة والمعايير ، تنفذ زاراي  مشاريع الحياة في العديد من المجالات
 المختلفة. إن المنظور المبتكر ومبادئ الجودة الشاملة والوعي بالمسؤولية عن البيئة والحياة البشرية هي من بين
 المبادئ التي لا غنى عنها لـ زاراي  . لا تستثمر زاراي  في مدينة كوجايلي  فحسب ، بل أيضًا في مستقبل بلدنا من
.خلل نهجها الإداري الذي يتنبأ بالمستقبل ، وموظفيها ذوي الخبرة في مجال البناء والقوى العاملة ذات الخبرة

 توجد الهندسة المعمارية للمشاريع الأصلية لزاراي لإنتاج الهندسة المعمارية التي تستحقها المدينة بصلبة
 وجماليات ، ولإنتاج مساحات معيشة جديدة يستحقها شعبنا بالجودة وإمكانية الوصول. من خلل توفير الروح
 والعاطفة والمعنى والقيمة المضافة بشكل ملموس ، توجد لتحقيق مراكز حياة قيمة تتناغم مع حياة المدينة

. ولكن أيضًا بكل معنى الكلمة التي تعبر عنها
 

 زاراي ، من خلل نهجها البشري والبيئي ، الذي يحافظ على التوازن الطبيعي ، لديه رؤية تضيف قيمة إلى المجالات
 التي تستثمرها مع بيئتها الفريدة وتهدف إلى رفع المعايير في كل إستثمار. لأن هناك الكثير من الأرواح والعديد
 من الأحلم التي تنتظر غدًا أفضل. هذه مهمة مختلفة تعزز جودة الحياة ولكنها تجعل من السهل إمتلك مسكن

.بسعر حقيقي

 تتصرف زاراي بشكل مختلف تماماً عن قطاعها في طريقة ممارسة الأعمال التجارية من أجل تحقيق هذه المهمة
 المختلفة التي لم تفكر أبداً في تغييرها أو تأجيلها. تقوم بشراء منطقة المشروع بأكثر قيمة مناسبة ضمن تخطيط
 الإستثمار. الذي  يقلل من تكلفة الإستثمار من خلل تحقيق المشاريع الكبيرة والارباح العالية . وتستخدم منطقة
 المشروع بأفضل طريقة مع الحلول المعمارية الفريدة ، التي لا توجد إلا في البلدان المتقدمة. وتقدم مشاريعها

.المتميزة بتكنولوجيا متقدمة وهندسة جيدة ومواد ذات جودة وحرفية فنية وبأسعار معقولة

 لم تترك المجال ولم تستلم زاراي وتقوم بهذه المهمة الخاصة ، على كل الحقائق لتقدم راحة معيشية عالية ، وتوفير
.سكن سهل الامتلك في مدننا وبلدنا

 .بصفتنا زاراي ، كلمتنا الأخيرة هي كلمتنا الأولى :  الثقة
لأننا نبني الثقة ، وليس الإسكان

 زاراي
بناء الثقة
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مخطط الطوابق





مخطط طوابق الدوبلكس
        مع الحديقة

 





1

2

3

4

5

6

 30.00

2.50

27.20

27.20

6.70

6.50

117.50

   شقق دوبكلس مع الحديقة 1+1 

الصالون والمطبخ 
دورة المياة

الشرفة
غرفة النوم

البانيو
البالكون

                       المساحة الكليةالمساحة الكلية

 مترمربع 
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

ارقام الشقق : 2-6-9-13
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك



1

2

3

4

5

6

7

8

32.00

32.00

8.20

17.20

4.10

4.80

2.10

12.60

153.50

   شقق دوبكلس مع الحديقة 2+1 

الصالون والمطبخ 
 الشرفة

غرفة النوم
غرفة النوم

البانيو
الممر

غرفة الغسيل
البالكون

                       المساحة الكليةالمساحة الكلية

 مترمربع 
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

ارقام الشقق : 4-11
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

30.00 

10.80 

17.10 

22.00 

5.30 

14.70 

5.40 

2.55 

5.20 

11.80

170.60 

     شقق دوبكلس مع الحديقة 3+1 

الصالون والمطبخ 
غرفة النوم

 الشرفة
غرفة النوم

بانيو غرفة النوم الرئيسي
غرفة النوم

البانيو
غرفة الغسيل

الممر
البالكون

                       المساحة الكليةالمساحة الكلية

 مترمربع 
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

ارقام الشقق : 1
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

32.00

15.60

5.30

2.50

49.80

19.70

15.60

13.30

4.30

3.20

5.30

28.00

241.00

     شقق دوبكلس مع الحديقة 3+1 

الصالون
المطبخ
 المدخل

دورة المياة
 الشرفة

غرفة النوم
 غرفة النوم
غرفة النوم

بانيو غرفة النوم الرئيسي
الممر
البانيو

البالكون
                       المساحة الكليةالمساحة الكلية

 مترمربع 
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

ارقام الشقق : 5-10
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

30.00

12.50

4.50

2.50

21.80

26.30

5.20

14.10

6.20

2.00

4.50

11.80

186.50

     شقق دوبكلس مع الحديقة 3+1 

الصالون والمطبخ
غرفة النوم

المدخل
دورة المياة

 الشرفة
غرفة النوم

                 بانيو غرفة النوم الرئيسي
غرفة النوم

البانيو
غرفة الغسيل

الممر
 البالكون

                       المساحة الكليةالمساحة الكلية

 مترمربع 
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

ارقام الشقق : 7-8
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

30.00

10.80

16.20

19.00

21.00

5.40

4.80

5.55

2.55

11.80

172.30

    شقق دوبكلس مع الحديقة 3+1

الصالون والمطبخ
غرفة النوم

الشرفة
غرفة النوم
غرفة النوم

            بانيو غرفة النوم الرئيسي
                 البانيو
الممر

غرفة الغسيل
 البالكون

                       المساحة الكليةالمساحة الكلية

 مترمربع 
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

ارقام الشقق : 14
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك





1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

30.00 

11.00 

13.00 

2.50 

7.30 

53.60 

15.60

19.70 

4.30 

13.30

5.30

3.20

28.00

253.10

الصالون
غرفة النوم

المطبخ
دورة المياة

  المدخل
 الشرفة

غرفة النوم
غرفة النوم

 بانيو غرفة النوم الرئيسية
غرفة النوم

البانيو
الممر

البالكون
                       المساحة الكليةالمساحة الكلية

 مترمربع 
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

    شقق دوبكلس مع الحديقة 4+1

ارقام الشقق : 3-12
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك



مخطط طوابق
     الشقق العادية





89.00

1

2

3

4

32.50 

11.90 

6.40

11.10

 مترمربع 
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

 الصالون والمطبخ 
غرفة النوم

البانيو
 البالكون

  المساحة الكليةالمساحة الكلية

ارقام الشقق : 15-22-23-30-31-38-39-46-47-54-61
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك

الطوابق : 1-2-3-4-5-6

   الشقق العادية 1+1 



135.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

29.00 

11.50 

12.20

21.40

3.00 

5.20 

2.60 

10.00

11.20

 مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

الصالون
المطبخ

غرفة النوم
غرفة النوم

بانيو غرفة النوم الرئيسية
البانيو

 دورة المياة
المدخل والممر

 البالكون
  المساحة الكليةالمساحة الكلية

ارقام الشقق : 18-19-26-27
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك

الطوابق : 1-2

   الشقق العادية  2+1 



136.50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

29.00

11.50

12.20

21.40

3.00

5.20

2.60

10.00

11.20

 مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

الصالون
المطبخ

غرفة النوم
غرفة النوم

بانيو غرفة النوم الرئيسية
البانيو

دورة المياة
المدخل والممر

البالكون
  المساحة الكليةالمساحة الكلية

ارقام الشقق : 34-35-42-43-50-51-57-58
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك

الطوابق : 3-4-5-6

   الشقق العادية  2+1 



146.60

146.60

1

2

3

4

5

6

7

8

9

30.70

11.10 

11.40 

16.10 

2.00 

4.80 

2.90 

10.20

23.50

 مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

الصالون والمطبخ
غرفة النوم
غرفة النوم
غرفة النوم

دورة المياة
البانيو

بانيو غرفة النوم الرئيسية
المدخل
البالكون

  المساحة الكليةالمساحة الكلية

ارقام الشقق : 16-21-24-29
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك

الطوابق : 1-2

   الشقق العادية  3+1 



148.10 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

31.00 

11.10

12.10

17.50

4.80 

2.00 

2.90 

10.20

23.50

 مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

الصالون والمطبخ
غرفة النوم
غرفة النوم
غرفة النوم

البانيو
 دورة المياة

بانيو غرف النوم الرئيسية
المدخل والممر

البالكون
  المساحة الكليةالمساحة الكلية

ارقام الشقق : 32-37-40-45-48-53-60
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك

الطوابق : 3-4-5-6

   الشقق العادية  3+1 



177.50 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

32.00 

12.60 

14.30 

20.60 

13.80 

4.50

4.70 

13.50 

24.50

 مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

الصالون
غرفة النوم
غرفة النوم
غرفة النوم

المطبخ
البانيو

بانيو غرفة النوم الرئيسية
المدخل والممر

 البالكون
  المساحة الكليةالمساحة الكلية

ارقام الشقق : 17-20-25-28-33-36-41-44-49-52-56-59
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك

   الشقق العادية  3+1 





219.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

30.40 

14.10 

14.10

12.70

23.40

13.00

19.20

2.50 

3.00 

5.80 

3.70 

23.50 

11.10

 مترمربع
مترمربع
مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

الصالون
غرفة النوم
غرفة النوم
غرفة النوم
غرفة النوم

المطبخ
المدخل والممر

دورة المياة
المخزن

البانيو
بانيو غرفة النوم الرئيسية

البالكون
البالكون

  المساحة الكليةالمساحة الكلية

A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك
   الشقق العادية  4+1 

ارقام الشقق : 55
الطوابق : 6



 مخطط الطوابق
 الدوبلكس

      والتراس العلوية





141.10

1

2

3

4

5

6

7

32.00 

12.00

12.00 

11.60

4.60

2.60

20.00

 مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

  

الصالون والمطبخ
 البالكون

غرفة النوم
غرفة النوم

البانيو
الممر

الشرفة
  المساحة الكليةالمساحة الكلية

ارقام الشقق : 65-72
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك
   شقق دوبلكس علوية   2+1 



178.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

30.00 

12.50

4.50 

2.50 

11.50

26.30

5.20 

14.10

6.20 

2.00 

4.50 

15.00

 مترمربع
مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

الصالون والمطبخ
غرفة النوم

المدخل
دورة المياة

البالكون
غرفة النوم

بانيو غرفة النوم الرئيسية
غرفة النوم

البانيو
غرفة الغسيل

الممر
 الشرفة

  المساحة الكليةالمساحة الكلية

A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك
   شقق دوبلكس علوية   3+1 

ارقام الشقق : 62-68-69



224.70

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

32.00

15.60

5.30

2.50

27.00

16.20

4.30

13.30

14.10

5.40

3.20

41.00

 مترمربع
مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

الصالون
 المطبخ
المدخل

دورة المياة
 البالكون

غرفة النوم
بانيو غرفة النوم الرئيسية

غرفة النوم
غرفة النوم

البانيو
الممر

 الشرفة
  المساحة الكليةالمساحة الكلية

A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك
   شقق دوبلكس علوية   3+1 

ارقام الشقق : 66-71



163.60 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

30.00 m2

12.50 m2

4.50 m2

2.50 m2

11.50 m2

19.00 m2

12.60 m2

5.65 m2

4.35 m2

15.00 m2

 مترمربع
مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

  

الصالون والمطبخ
 غرفة النوم

المدخل
دورة المياة

 البالكون
غرفة النوم
غرفة النوم

البانيو
الممر

الشرفة
  المساحة الكليةالمساحة الكلية

  

A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك
   شقق دوبلكس علوية   3+1 

ارقام الشقق : 75
الطوابق : 7



232.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

30.00 

13.00

11.00

7.30 

2.50 

26.40

16.20

4.30 

14.10

13.30

5.40 

3.20 

41.00

 مترمربع
مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربع
 مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

الصالون
 المطبخ

غرفة النوم
المدخل

 دورة المياة
البالكون

غرفة النوم
بانيو غرفة النوم الرئيسية

غرفة النوم
غرفة النوم

البانيو
الممر

الشرفة
  المساحة الكليةالمساحة الكلية

A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك
   شقق دوبلكس علوية   4+1 

ارقام الشقق : 64-73
الطوابق : 7



102.10

1

2

3

4

30.20

2.50 

27.20

6.80

 مترمربع 
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

 الصالون والمطبخ 
دورة المياة
 غرفة النوم

 البانيو
  المساحة الكليةالمساحة الكلية

ارقام الشقق : 63-67-70
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك
   شقق دوبلكس علوية  1+1 





97.20

1

2

3

4

30.20 

2.50 

29.00 

5.40

 مترمربع 
مترمربع
مترمربع
مترمربع
مترمربعمترمربع

 الصالون والمطبخ 
دورة المياة
 غرفة النوم

 البانيو
  المساحة الكليةالمساحة الكلية

ارقام الشقق : 74
A-B-C-D-E-F-G-H-I-J : البلوك
   شقق دوبلكس علوية  1+1 

الطوابق : 7




